
EASTFOUND社

保管・荷役・搬送を1台でこなす
高品質のメッシュパレット

拡大図

一体型の折りたたみ構造

スタンダードタイプ

2段積状態

[ パレボックス ]
PALEBOX



段積時のズレ止め金具簡単で確実なロック機能
接続部のらせん状コイル及び
ヒンジロック

プレート付き（ネーム用）

強固な脚部構造 全点スポット溶接の高強度
スチール線材を採用

製造／中国 EASTFOUND社

奥行（D）

間口（W）
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表面処理：電気亜鉛メッキ（三価）R ＝ レンタル有り
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呼称寸法（mm）

間口（W） 奥行（D） 高さ（H）

内寸法（mm）

間口（W） 奥行（D） 高さ（H）
扉品番 自重

（kg）
線径
（mm）

耐荷重
（kg）

最大積み
重ね段数 ピッチ
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標準品規格

R
レンタル有り



〈 フォークガイド付タイプ 〉

《パレボックスの特長》

●4段積み可能で、スペース有効利用が出来ます。
　※段積時は、上下ゲートはすべて閉じてください。
●強度・耐久性に優れ、他のスチール製ボックスパレットよりも軽量です。
●保管・搬送時の荷崩れ防止、未使用時には、折りたたみが可能で、スペース有効利用、
　移動運賃の節減が可能です。
●フォークリフト作業が容易な構造

《組立て方法（片扉半開タイプ）》

オプション例

折りたたみ時 4側面を起こします 前面の扉を組み上げます 組立完了

段積み金具付 キャスター付 ソリ付（※奥行方向も可）

フタ付

スルータイプ ポケットタイプ 回転フォーク用

内袋取付プラダン張り



〈 冷凍冷蔵コンテナでのご使用 〉 〈 工場でのご使用 〉

〈 農産物でのご使用 〉

12kg軽量化 3段折れタイプ
前面扉3段折なので、下部の荷物の取扱いが楽にできます。

■呼称寸法：W1200×D1000×H900mm
■網目ピッチ：W50×H100mm
■積載質量：200kg

■自重：46kg（※オプション無し）
■塗料：粉体塗装

写真はキャスターあり／段積金具付

堅固で簡便に保管や輸送など、あらゆる物流シーンで汎用的に使用できます。

ご使用例



※液体、粉末等には内袋ご使用（オプション品）
　内袋ご使用時、洗浄不要（使い捨て）で便利です。
　（内袋は他に下側排出タイプも有ります。）

※液体、粉末等には内袋ご使用（オプション品）
　内袋ご使用時、洗浄不要（使い捨て）で便利です。
　（内袋は他に下側排出タイプも有ります。）

《特長》
●金属フレームと鉄板を高強度溶接した、堅牢な構造。
●ベースは４方差し構造で、フォークリフト作業が容易。
●折りたたみ可能で、保管時も段積可能。空間の有効利用
●４０フィートコンテナに合わせたサイズで
　海運、陸運様々な運送に対応。

◎下側排出タイプも製造可能です。（内袋は下側排出タイプ使用）

MCボックスパレット（スチール製）

高強度、省スペース、低コスト、
搬送・輸送効率アップ

高さ（H）
1000㎜

MC-1

奥行（D）
1120㎜

間口（W）
1330㎜

表面処理：溶融亜鉛、電気メッキ

製造／中国 EASTFOUND社

MC-1

MC-2

呼称寸法（mm）

間口（W） 奥行（D） 高さ（H）
品番 自重

（kg）
最大積載荷重
（kg）

全負荷時
最大段積数

移動時
最大段積数

折りたたみ時
最大段積数

1330

1330

1120

1120

1000

1100

137

146

４段

４段

２段

２段

15段

15段

1350

1350

《ご使用業界》
●果汁、粉末等の飲料原料類
●液体、粒状などの非危険工業品
●ゴム、石油化学製品

規格

受注生産品



《特長》
●前後・側面はスチールメッシュ構造で軽く、取り外しが簡単。
●未使用時には、支柱が折りたたみ可能で、スペースがいりません。
●段積保管・輸送に最適でパレット移動費用削減。

◎受注生産品のため上記サイズは一例です。

外寸（mm）

間口（W） 奥行（D） 高さ（H）
最大積載荷重（kg）

1000

最大積載段数

4段1500 1150 1130

製造／中国 EASTFOUND社

高さ（H）
1130㎜

奥行（D）
1150㎜

間口（W）
1500㎜

メッシュパレット

パレボックスとポストパレットを合わせた、
スチール製パレット。

さまざまな荷物に対応可能で、ノックダウンが簡単。

受注生産品



折りたたみ段重ね使用時 WE-PUAC

パレボックス 吊りパレットタイプ

吊り上げフック付きで吊り上げ作業可能！
資材の保管・運搬・積み降ろしが安全に。

フォークリフトの無い現場でも、ユニック車やクレーン作業が簡単で安全に使用可能です。

表面処理：溶融亜鉛メッキ
◎［WE-PUAC］キャスター付（150φウレタン車  固定2ケ、自在S付2ケ）
◎性能向上のため予告無く仕様変更する場合が有ります。

製造／中国 EASTFOUND社

WE-PU

WE-PUAC

呼称寸法（mm）

間口（W） 奥行（D） 高さ（H）
品番 線径ピッチ自重

（kg）
最大積載
荷重

吊り荷重
（kg）

最大積載
段数

1200

1200

1000

1000

900

1000

最内寸法（mm）

間口（W） 奥行（D） 高さ（H）
1070

1070

905

905

690

690

116

120

1000

1000

4段

1段

6φ×50×50

6φ×50×50

2000kg×4段

800kg×1段

●重量物の移動・保管建築

資材の積み降ろし等

フックを利用した吊り下げ作業が可能です。

《組立て方法》

折りたたみ時 側面を起こします 前後扉を起こし金具に固定

《使用上のご注意》
●扉を開けた状態での吊り下げ厳禁。
●吊り荷重以上のものは吊り下げ禁止。
●4点での吊り下げ願います。
●ワイヤーは積載荷重に合った物を
　ご使用ください。



セキュリティカーゴ（メッキ仕様）　一体型中間棚付

●表面処理は三価ユニクロメッキを施した

パイプ及びスチールメッシュを採用し、

耐食性も強く美観的にも優れています。

●ホテル・家電量販店等の重要な商品荷

物の運搬・保管に最適。

●エアーキャスターウレタン車で、軽量・静

粛音・長寿命

ネスティング状態

大切な商品・荷物を盗難・紛失から守る

SCC-EU

外寸（mm）

間口（W） 奥行（D） 高さ（H）
仕様品番 自重

（kg）

約60730 820 1740
スチールメッシュピッチ
50mm×50mm
三価ユニクロメッキ＋クリア処理

エアーキャスター（ホイルカバー付き）
125φウレタン車
2輪自在／2輪自在S付

積載荷重＝400kg（中間棚＝100kg）

製造／中国 EASTFOUND社

高さ（H）
1740㎜

奥行（D）
820㎜間口（W）

730㎜

東日本営業部
〒104-0033　東京都中央区新川1丁目16番14号
 アクロス新川ビル・アネックス5F
ＴＥＬ：０３‐３５５３‐３８４０（代表）　ＦＡＸ：０３‐３５５３‐３８６０

本社 / 西日本営業部
〒542-0081　大阪市中央区南船場2丁目1番3号
 PHOENIX南船場ビル8F
ＴＥＬ：０６‐６２６７‐００５０（代表）　ＦＡＸ：０６‐６２６７‐００５５

中部営業部
〒450-0003　名古屋市中村区名駅南1丁目16番21号
 名古屋三井物産ビル1F
ＴＥＬ：０５２‐５８９‐８９１１　ＦＡＸ：０５２‐５８９‐８９１２

ホームページ　 https://www.wako-pal let .co. jp/


